
101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

RECEPECE/ČEKÁRNA

PŘÍPRAVNA

SKLAD

TECHNICKÁ MÍSTNOST

VYŠETŘOVNA MR

OVLADOVNA

DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCŮ

CHODBA

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

SVLÉKACÍ BOX

SVLÉKACÍ BOX

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI M˛

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

28,2

18,9

9,7

-

11,0

38,0

13,5

6,4

11,6

6,4

3,6

2,3

2,3

POPISOVNA

MÍSTNOSTI PROVOZU MAGNETICKÉ REZONANCE

SOUSEDNÍ MÍSTNOSTI DOTČENÉ STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MR

121

122

123

125

126

CHODBA

CHODBA

-

-

15,0

1,4

2,1

HALA/ČEKÁRNA

PŘEDSÍŇ WC

CHODBA

128 -

129

PŘEDSÍŇ WC

2,6

130

WC

2,4

131 7,6

127 1,7

124 2,1

SPRCHA

?????

WC

SPRCHA

Nemocnice Břeclav - stavební úpravy pro

Zpracovatel části:

Příloha:

Část PD:
D.1.5 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Objekt (SO):

Stupeň:

Formát:

Zakázkové číslo:

Datum:

Číslo přílohy:

D.1.5-02

VypracovalZodpovědný projektant Pare:

Objednatel: Schema:Autorizační razítko:

Akce:

Hlavní inženýr projektu:

Generální projektant:

Ing. LUDĚK VACULA
Ing. VLADIMÍR KUNDERA

MEDICOPROJECT, s.r.o.
Kroftova 45, 616 00  BRNO
tel.:  541 211 409
medicoproject@medicoproject.cz
http://www.medicoproject.cz

NEMOCNICE BŘECLAV, p.o.

D.1 Stavební objekt SO 01 - 

8FA4

1:100

08/2019

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS

8M2M

Disp. schéma silnoproudu - osvětlení - 1.NP

0-1535-3

1:100

POZNÁMKA - NN 

- ČSN 33 2000-1 ed.2  čl. 312.2.1
Ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2/Z1:

Napěťová soustava :  3+PE+N stř. 50Hz, AC 400V/TN-C-S

a)  všeobecně
automatickým odpojením od zdroje

- ČSN 33 2000-4-41 ed.2/Z1 čl.411.1
b)  živých částí

b)  neživých částí
- ČSN 33 2000-4-41 ed.2/Z1 čl.411.2 příloha A a B

- ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.411.3.1.1 - Ochranné uzemnění
- ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.411.3.1.2 - Ochranné pospojování
- ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.411.3.2 - Automatické odpojení
- ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.411.3.3 - Doplňková ochrana
- ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.415.1 - Doplňková ochrana: 

- proudové chrániče
S ohledem na ČSN 33 2000-4-41 ed.3 čl.411.3.3., čl.411.3.4 a čl.415.1 Doplňková ochrana je nutné, 
aby všechny světelné a zásuvkové obvody jejichž proud nepřekračuje 32A, které jsou užívány laiky 
(osobami bez elektrotechnické kvalifikace) byly chráněny proudovými chrániči s vybavovacím
reziduálním proudem 30 mA. Vyjímkou mohou být obvody pro ledničky, mrazničky, jednoznačně 
určené  tg. zařízení a zásuvky pro kancelářskou a výpočetní techniku.
Společnost má kvalifikovaného elektrotechnika (ne laik) 

- není proto nutno světelné okruhy napájet přes proudový chránič.

Svítidlo "A", "B"

Svítidlo "C", "D"

- prostupy v SDK příčkách budou prováděny dodatečně, při montáži rastru příček je nutno zohlednit polohu

VZT - Zařízení VZT

Legenda přístrojů

Poznámka k instalacím
- při provádění musí být montážní čínnost koordinována s projekty ostatních profesí
- při provádění je nutno respektovat projekt požární ochrany
- veškeré prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou uzavřeny s požadovanou požádní odolností

prostupů podle koordinačních výkresů profesí a konstrukci zakrývat až po realizaci instalací
- veškeré prostupy instalací budou opatřeny chráničkami s dotěsněním
- veškeré vývody elektroinstalace budou ukončeny zásuvkou nebo připojeny na koncové zařízení !!!
- rozvody vedeny v kabelových žlabech, v lištách, v příčkách, v ochr. chráničkách v podlaze

- kabelové rozvody s funkční schopností při požáru budou min. 30cm od ostatních rozvodů
- montáž koncových prvků ja podmíněna souhlasem investora, tzn. dodavatel je povinen

předložit vzorky jednotlivých prvků ke schválení

pospojovány a připojeny zeleno žlutými vodiči CY6 k ekvipotenciálním přípojnicím
- kabelové žlaby, kovové stínící přepážky v parapetních kanálech, ocelové pancéřové trubky budou vodivě

POZNÁMKADruh prostoru, úkolu nebo činnosti
E
[lx]
m UGR

-
L U

-
0 R

-
a

Ref.č.

Vnější vlivy v prostorách s instalovaným elektrickým zařízením jsou v souladu
s ČSN 33-2000-5-51 ed. 3 považovány za normální.

S
ví

tid
lo

 n
ás

tě
nn

é

N

ZÚ

Z

D
, W

IF
I

M
W

 - 
za

bu
do

va
ná

L,
 F

, K
Á

V
, V

M
, P

E
S

K
L,

 P
R

TR

V
yp

ín
ač

, t
er

m
os

ta
t

Výška vývodů el. energie

Legenda svítidel
Kniha navržených svítidel:

Ozn. Název Krytí Zdroj

A IP40

2000lm, 80000hod, Ra 80

B
IP40

1000lm, 80000hod, Ra 80

C
IP40 LED,Mid Power LED, 10W

LED,Mid Power LED, 52W 

N

Vestavné čtvercové LED svítidlo 224x224mm/v. 46mm

LED svítidlo pro označení evakuačních cest- podsvícení piktogramů 1W, 2W LED, 230VAC, CB

LED panel,  600x600 mm, driver 1050mA 5800lm, 50000hod, Ra 80

LED,Mid Power LED, 19W

"D"

"C"

Svítidlo "N"

IP40

Vestavné čtvercové LED svítidlo 224x224mm/v. 46mm

- Jednopólový vypínač, řazení 1, 1So
- Sériový přepínač (lustrový), řazení 5
- Střídavý přepínač (schodišťový), řazení 6, 6So  - dvojitý  -

- Zásuvka 2p + z, b. bílá, 16A/230V

- Křížový přepínač, řazení 7

- Spínač PIR, 360°, 10A/230V, IP44

- Zásuvka 2p + z, b. červená, 16A/230V, pro počítače

pozorovací vzádlenost 25m

D

IP40 LED,Mid Power LED, 34W LED panel,  600x600 mm, driver 700mA 4100lm, 50000hod, Ra 80

Piktogramy

ZPparapetní žlab

mobil  608666444, 602704433
E-mail: info@kozumplik.com

PZKancelář
nalecká

rojekční

Miroslav Kozumplík
Heršpická 813/5, 639 00 Brno

magnetickou rezonanci

NEMOCNICE BŘECLAV, p.o.

NEMOCNICE BŘECLAV, p.o.

Stavební úpravy pro magnetickou rezonanci 

Ing. MIROSLAV KOZUMPLÍKIng. MIROSLAV KOZUMPLÍK

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

200 255.2.4 Šatny, umyvárny, koupelny, toalety 0,4 80

2005.37.1 Čekárny 25 0,4 80

19 0,6 905005.40.1 Vyšetřovny (obecně) - celk. osvětlení

19 0,6 905005.40.1 Vyšetřovny (obecně) - celk. osvětlení

19 0,6 905005.40.1 Vyšetřovny (obecně) - celk. osvětlení

300 255.4.2 Sklady, balírny, expedice 0,6 60

200 255.3.1 Provozní místnosti, rozvodny 0,4 60

19 0,6 803005.38.2 Místnost perzonálu

22 0,6 802005.37.5 Víceúčelové chodby

101 102

104

105

106107
108

109

110

111

112
121

122

103

123

131

124

125

127

126

129

130

128

122

0.1 mT

0.3 mT

3 mT

1 mT

0.5 mT

7 mT

5.0

10

20

75
100

150
200

300

300

40
0

400

600

75
0

750

75
0

40
0

500

400

400

500 50
0

600
750

750

400

500

600

600

500

500

600

750

75
0

750

40
0

40
0

200

200

200

200

C

C

C

C

C

C

C C

C C

C C

D D

D D

200

200

D

D

200

200

D

D

B B

B

B B

B B

B B

B B

B

B
B

B

B

B

A A

A A

A A

N

N

- Vypínač s regulací osvětlení 1 - 10V

Zapojení regulace osv. 1 - 10V

- Doplňkové pospojování CYA4 - 6mm2 (zž)

22 0,6 802005.37.5 Víceúčelové chodby

B

B

B

B

B

Napojit na stáv. vývody

Napojit na stáv. vývody

H

A

B

C D

E F

K

L

M

N

SH

O

Vývody z rozváděče RS-MG

1 - CYKY-J 3x1,5 
2 - CYKY-J 3x1,5 

DO1 - CYKY-J 3x1,5 

Světelné okruhy
N - CYKY-J 3x1,5 

RS-MR

DO1 - napojit osvětlení
- osvětlení dodávkou kabiny Napojit na stáv. vývody

4x B1
4x B12x B1

2x C1

4x C1

3x B2

2x B2

2x B2

6x A2

2x D2

2x D2


